este mismo, por lo que no podrá hacer ningún tipo de reclamo o solicitar alguna 
indemnización o compensación a TIA en todo lo que sea relacionado a sus facturas y/o 
cualquier otro concepto no acorde a los términos y condiciones de esta campaña.  

En consecuencia, TIA acreditará a cada ganador un valor anual total de USD. $ 996,00 
(NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMERICA). 

El premio se otorgará por una sola vez a cada ganador por cada mes en curso hasta por 
máximo doce meses calendario consecutivos, sin que exista la obligación de extensión 
del plazo ni generación de valores adicionales una vez cumplido dicho periodo.